

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านวังพลับ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านวังพลับ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่	920.00	ตร.ม			3.57	3,284.40	3,284.40	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	46.00	ลบ.ม	420.00	19,320.00	46.00	2,116.00	21,436.00	
3	งานคอนกรีต	138.00	ลบ.ม	1,864.00	257,232.00	260.00	35,880.00	293,112.00	
4	งานเหล็กตระแกรง	920.00	ตร.ม	30.00	27,600.00		-	27,600.00	
5	งานเหล็ก Dowel Ø 19 มม.	15.00	เส้น	510.00	7,650.00		-	7,650.00	
6	ยางมะตอย	23.00	ลิตร	15.00	345.00	5.00	115.00	460.00	
7	พลาสติก	105.00	ตร.ม	2.50	262.50		-	262.50	
8	งานลูกรังลงไหล่ทาง	30.00	ลบ.ม	109.00	3,270.00	20.00	600.00	3,870.00	
9	ค่าแบบข้างตัดตั้งตามยาว 2 ข้าง	230.00	ม.			20.60	4,738.00	4,738.00	
	ค่าวัสดุ				315,679.50				
	ค่าแรงงาน						46,733.40		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							362,412.90	
	ผลรวมทั้งหมด							362,412.90	

หมายเหตุ ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคา ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) เดือน กุมภาพันธ์ ปี 2562 และราคาจากพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง เดือนกุมภาพันธ์ 2562

ราคาวัสดุบางรายการสืบจากร้านค้าในพื้นที่ ราคาค่าแรงต่อหน่วย อ้างอิงจากบัญชีค่าแรงของกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560 ใช้ที่ราคาน้ำมัน 27.00 บาท

362,412.90